

Numărul procedurii de achiziție: oocds-b3wdp1-MD-1637246748756 din 18.11.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea reactivilor și consumabilelor pentru laboratorul morfopatologic

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	33600000-6	Lot 1//REACTIV PENTRU FIXAREA ȚESUTURILOR UMANE	Litru	600	32,7500	39,3000	19650,0000	23580,0000	10 zile, la solicitare	
2	33600000-6	Lot 2//REACTIV DISHIDRATARE A MOSTREI TISULARE	Litru	550	90,7500	108,9000	49912,5000	59895,0000	10 zile, la solicitare	
3	33600000-6	Lot 3//REACTIVUL DEGRESARE ȘI CLARIFIERE A MOSTREI TISULARE	lit	300	81,2500	97,5000	24375,0000	29250,0000	10 zile, la solicitare	
4	33600000-6	Lot 4//REACTIVUL PENTRU IMPRIGNARE ȘI INCORPORARE A MOSTREI TISULARE	kg	150	105,0000	126,0000	15750,0000	18900,0000	10 zile, la solicitare	
5	33600000-6	Lot 5//REACTIV DISHIDRATARE A TESTULUI TISULAR	Litri	130	88,2500	105,9000	11472,5000	13767,0000	10 zile, la solicitare	
6	33600000-6	Lot 6//REACTIVUL PENTRU DEGRESARE - CLARIFIERE A TESTULUI TISULAR	lit	120	85,5000	102,6000	10260,0000	12312,0000	10 zile, la solicitare	
7	33600000-6	Lot 7//ACID CLORHIDRIC 0,1 N (Soluție Normală)	Litre	5	2000,0000	2400,0000	10000,0000	12000,0000	10 zile, la solicitare	
8	33600000-6	Lot 8//AMONIAC (AMONIU) LICHID NH3 de 25%	Litri	5	225,0000	270,0000	1125,0000	1350,0000	10 zile, la solicitare	
9	33600000-6	Lot 9//HEMATOXILIN MAYER	Litri	12	358,5000	430,2000	4302,0000	5162,4000	10 zile, la solicitare	
10	33600000-6	Lot 10//HEMATOXILIN CARAZZI	lit	5	415,0000	498,0000	2075,0000	2490,0000	10 zile, la solicitare	
11	33600000-6	Lot 11//EOZINA G OR Y SOLUTIE APOASA 1%	Litre	12	362,5000	435,0000	4350,0000	5220,0000	10 zile, la solicitare	
12	33600000-6	Lot 12//ALCIAN BLU PH 0,5 Kit	Buc	4	935,0000	1122,0000	3740,0000	4488,0000	10 zile, la solicitare	

13	33600000-6	Lot 13//ALCIAN BLU PH 1, Kit	buc	3	855,0000	1026,0000	2565,0000	3078,0000	10 zile, la solicitare	
14	33600000-6	Lot 14//CONGO RED Kit	buc	1	990,0000	1188,0000	990,0000	1188,0000	10 zile, la solicitare	
15	33600000-6	Lot 15//ORCEINĂ Kit	Buc	2	1065,0000	1278,0000	2130,0000	2556,0000	10 zile, la solicitare	
16	33600000-6	Lot 16//MASON TRICROM Kit	buc	2	1380,0000	1656,0000	2760,0000	3312,0000	10 zile, la solicitare	
17	33600000-6	Lot 17//HEMATOXOLINA HARRIS	Litre	2	520,0000	624,0000	1040,0000	1248,0000	10 zile, la solicitare	
18	33600000-6	Lot 18//REACTIV COLORARE, ECHIVALENT PAPANICOLAOU EA50	Litre	2	415,0000	498,0000	830,0000	996,0000	10 zile, la solicitare	
19	33600000-6	Lot 19//COMPOZIT: COLORANT ORANGE G	Litre	2	390,0000	468,0000	780,0000	936,0000	10 zile, la solicitare	
20	33600000-6	Lot 20//Casete din plastic standard cu orificii dreptunghiulare, capac atașat, <i>culoare albastră</i>	set	60	175,0000	210,0000	10500,0000	12600,0000	10 zile, la solicitare	
21	33600000-6	Lot 21//Casete de plastic standard cu orificii dreptunghiulare, capac atașat, <i>culoare galbenă</i>	set	30	175,0000	210,0000	5250,0000	6300,0000	10 zile, la solicitare	
22	33600000-6	Lot 22//Casete de plastic pentru biopsii cu orificii rotunde mici	set	20	248,3333	298,0000	4966,6667	5960,0000	10 zile, la solicitare	
23	33600000-6	Lot 23//Lame de microscopie 25x75x1,0mm superfrost, <i>marginile albastră</i> , 50 lame/cutie	cutie	120	49,6000	59,5200	5952,0000	7142,4000	10 zile, la solicitare	
24	33600000-6	Lot 24//Lame de microscopie 25x75x1,0mm superfrost, <i>marginile galbină</i> , 50lame/cutie	cutie	120	49,6000	59,5200	5952,0000	7142,4000	10 zile, la solicitare	
25	33600000-6	Lot 25//Lame de microscopie 25x75x1,0mm superfrost, <i>marginile șlefuită</i> 50lame/cutie	cutie	660	45,2500	54,3000	29865,0000	35838,0000	10 zile, la solicitare	
26	33600000-6	Lot 26//Lamele de microscopie de acoperire 24x50mm, 100 lamele/cutie-lamele calitate pentru montator automat	cutie	500	37,8000	45,3600	18900,0000	22680,0000	10 zile, la solicitare	
27	33600000-6	Lot 27//Mediu de montare specială a lamelelor Glas TM , Flacon 500 ml	flacon	12	345,8333	415,0000	4150,0000	4980,0000	10 zile, la solicitare	
28	33600000-6	Lot 28//Soluții de protecție împotriva acumulărilor de parafină (Parapel Parafin Repellent), Sprei 50ml	Sprei	12	365,0000	438,0000	4380,0000	5256,0000	10 zile, la solicitare	
29	33600000-6	Lot 29//Arhivă Cartoglas 290x400x80mm pentru lame histologice, (1 ambalaj-10 buc) (1 buc -3000 lame)	ambalaj	2	1092,5000	1311,0000	2185,0000	2622,0000	10 zile, la solicitare	
30	33600000-6	Lot 30//Arhiv Cartobloc 290x400x45mm (1 ambalaj-10 buc) 1 buc- 320 blocuri	bucată	6	935,0000	1122,0000	5610,0000	6732,0000	10 zile, la solicitare	
31	33600000-6	Lot 31//Lame microtom	cutie	25	2280,0000	2736,0000	57000,0000	68400,0000	10 zile, la solicitare	
32	33600000-6	Lot 32//Pachet ЗИП-ЛОК 7x10cm (ambalaj-100b)	cutie	10	30,0000	36,0000	300,0000	360,0000	10 zile, la solicitare	

33	33600000-6	Lot 33//Pachet ЗИП-ЛОК 10x12cm (ambalaj-100b)	cutie	10	40,0000	48,0000	400,0000	480,0000	10 zile, la solicitare	
34	33600000-6	Lot 34//Pachet ЗИП-ЛОК 19x12cm (ambalaj-100b)	cutie	20	65,0000	78,0000	1300,0000	1560,0000	10 zile, la solicitare	
35	33600000-6	Lot 35// Test pentru aprecierea PH	buc	10	75,0000	90,0000	750,0000	900,0000	10 zile, la solicitare	
36	33600000-6	Lot 36// SOLUTIE DE CALCIFIERE	buc	3	373,3333	448,0000	1120,0000	1344,0000	10 zile, la solicitare	
		Total:					326687,6667	392025,2000		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun,
38**

Valabilitatea ofertei: 60 zile



09.12.2021